[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЗЕНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                    ТюменцевскоГО районА  Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.06.2021

	№
	10

с.Мезенцево
Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной услуги Административный
регламент предоставления муниципальной услуги
«Присвоение (изменение, аннулирование) адресов
объектам недвижимого имущества, в том числе
земельным участкам, зданиям, сооружениям,
 помещениям и объектам незавершенного строительства»
 на территории Мезенцевского сельсовета
В соответствии с Федеральным Законом от 19 ноября 2014 года № 1221-ФЗ «Об  утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»  Закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС « О бесплатном предоставлении  в собственность земельных участков»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить административный регламент  о предоставлении муниципальной услуги  «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства»
       2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке на информационном стенде и на официальном сайте в сети « Интернет».
       3. Постановления № 13 от 26.05.2015; № 22 от 03.12.2020 года считать утратившими силу.
 3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю  за  собой.

Глава сельсовета                                                                                  С.Н.Ковров.
Коррупциогенные факторы не выявлены                                    С.Н.Ковров